（様式１号）

令和３年  月  日

柏商工会議所

会頭 小田山 博史 宛

                    当所会員番号：

事業所名：

所 在 地：

代表者職・氏名：

参 加 意 思 表 明 書

  下記の通り公募型プロポーザル方式への参加を申し込みます。尚、添付書類及び記載

事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 件名

  柏商工会議所会報誌「商工かしわ」編集業務委託

２ 添付書類

(１)参加意思表明書（様式１号）

(２)反社会勢力（ 暴力団及びその他の暴力的集団の構成員）でないことの誓約書（様

式２号）

３ 連絡先

(１)担当部署 ：

(２)担当者名 ：

(３)電話番号 ：

(４)Ｆ Ａ Ｘ ：

(５)Ｅ-mail  ：

（様式２号）

反社会勢力（暴力団及びその他の暴力的集団の構成員）でないことの誓約書

令和３年  月  日

柏商工会議所

会頭 小田山 博史 宛

事業所名：

所 在 地：

代表者の役職・氏名：                   ㊞

当社は、柏商工会議所会報紙「商工かしわ」リニューアルに係る受託又は受託意思を表

明するにあたり、下記事項に該当する事業所（個人も含む）に該当せず、将来においても

該当しないことを誓約します。

この誓約書が虚偽であり、又はこの誓約に違反したことにより、当方が不利益を被るこ

とになっても、異議は一切申し立てません。

記

１ 反社会的勢力【暴力団（暴力団員による不当な行為の防止に関する法律 平成３年法

律第７７号その後の改正を含み、｟以下、「暴力団員による不当な行為の防止に関する
法律」という｠第２条第２号に規定する暴力団をいう。）以下同じ。】

２ 暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止に関する法律第２条第６号に定める暴力

団員をいう。以下同じ。）、または暴力団員でなくなった時から５年を経過しない者

３ 暴力団準構成員

４ 暴力団関係企業

５ 総会屋等

６ 社会運動等標榜ゴロ

７ 特殊知能暴力集団等

８ その他、上記１から７までに準ずる者

９ 上記１から８までのいずれかに該当する者（以下、「暴力団員等」という）が経営を支

配していると認められる関係を有する者

10 暴力団員等が経営に実質的に関与していると認められる関係を有する者

11 自己、自社もしくは第三者の不正の利益を図る目的または第三者に損害を加える目的

をもってするなど、不当に暴力団員等を利用していると認められる関係を有する者

12 暴力団員等に対して資金等を提供、または便宜を供与するなどの関与をしていると認

められる関係を有する者

13 役員または経営に実質的に関与している者が暴力団員等と社会的に非難されるべき関

係を有する者

（様式３号）

令和３年  月  日

質  疑  書

柏商工会議所 会頭 小田山 博史  あて

商号・所属

担当者名

電話番号

件名【 商工かしわ編集業務委託 】

本件について、下記の通り質疑を提出します。

 項目 質疑内容

１

２

３

４

５

【期限】

質疑書の提出期限：令和３年１０月２８日（木）１７時００分まで

【提出方法、送付先】

質疑内容を本書式に記入の上、柏商工会議所総務課へ直接持参・郵送又は電子メールにて

添付し送付すること。

柏商工会議所総務課

〒277-0011 千葉県柏市東上町７－１８

E-mail：soumu@kashiwa-cci.or.jp

（様式３号）

令和３年  月  日

質  疑  書

柏商工会議所 小田山 博史  あて

商号・所属

担当者名

電話番号

件名【 商工かしわ編集業務委託 】

本件について、下記の通り質疑を提出します。

 項目 質疑内容

１

別紙１〇〇

（２P）

２

３

４

５

【期限】

質疑書の提出期限：令和３年１０月２８日（木）１７時００分まで

【提出方法、送付先】

質疑内容を本書式に記入の上、柏商工会議所総務課へ直接持参・郵送又は電子メールにて

添付し送付すること。

柏商工会議所総務課

〒277-0011 千葉県柏市東上町７－１８

E-mail：soumu@kashiwa-cci.or.jp

記載例・注意事項

質疑の内容を質問者に確認することがあるの

で、必ず担当者の連絡先を記載してください。

質問内容に対する、配布資料の該当項目（書類名、

項目番号、ページ番号等）を記載してください。

※該当ない場合は空欄可。

質問欄が足りない場合、行を追加してください。

（様式４号）

業 務 工 程 表

事業所名：

日  付 曜日 業 務 内 容 備   考

    3月 31日

令和 4年 4月 1日  発行日

（様式５号）

令和３年  月  日

見  積  書

１ 件名

商工かしわ編集業務委託                           事業所名：

２ 場所                                    担当：

柏商工会議所総務課及び指定する場所                      連絡先：

３ 金額

商工かしわ

に掛かる項目

見積単価

（税抜額、円）

令和４年度

金額（円）

令和５年度

金額（円）

令和６年度

金額（円）

    委託期間合計額

合計額

（税抜）

合計額

（税込）

（様式６号）

業務実施実績表

事業所名：

日時 業績 備考